

# Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie (306) Prievidza v roku 2022

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota  
3-0480-4-1 - Cigliansky potok Návštevnosť: 14

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3	Pleskáč vysoký	3	4,00	12,00	1,33	4,00	3,00
6	Mrena severná	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>9,00</b>	<b>37,00</b>	<b>1,44</b>	<b>6,33</b>	

3-0850-1-1 - Handlovka č. 1 Návštevnosť: 6

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4	Jalec hlavatý	10	6,50	19,50	0,65	1,95	3,00
6	Mrena severná	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>12</b>	<b>7,80</b>	<b>26,00</b>	<b>0,65</b>	<b>2,82</b>	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 19

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4	Jalec hlavatý	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00
20	Pstruh dúhový	5	2,62	13,10	0,52	2,62	5,00
26	Ostatné ryby	171	2,00	2,00	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>178</b>	<b>5,22</b>	<b>16,90</b>	<b>0,28</b>	<b>1,18</b>	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 10

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
18	Pstruh potočný	1	0,38	4,94	0,38	4,94	13,00
20	Pstruh dúhový	24	8,52	42,60	0,36	1,78	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>25</b>	<b>8,90</b>	<b>47,54</b>	<b>0,37</b>	<b>3,36</b>	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 6

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
1	Kapor	3	11,00	44,00	3,67	14,67	4,00
20	Pstruh dúhový	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>11,50</b>	<b>46,50</b>	<b>1,96</b>	<b>7,96</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 3 356

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
1	Kapor	1 032	2 939,67	11 758,68	2,85	11,39	4,00
2	Lieň	22	14,35	100,45	0,65	4,57	7,00
3	Pleskáč vysoký	265	195,90	587,70	0,74	2,22	3,00

4	Jalec hlavatý	6	4,14	12,42	0,69	2,07	3,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	8	20,00	100,00	2,50	12,50	5,00
12	Štuka	3	7,45	67,05	2,48	22,35	9,00
13	Zubáč veľkousty	3	5,50	71,50	1,83	23,83	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,36	1,80	0,36	1,80	5,00
26	Ostatné ryby	58	1,90	1,90	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 400</b>	<b>3 190,27</b>	<b>12 703,50</b>	<b>1,19</b>	<b>7,52</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 24

1	Kapor	4	11,00	44,00	2,75	11,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>11,00</b>	<b>44,00</b>	<b>2,75</b>	<b>11,00</b>	